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Приложение 
к решению 

Воронежской городской Думы 

от 19.05.2010 № 76-III
ПЕРЕЧЕНЬ КВАРТИР, ПРЕДЛАГАЕМЫХ ДЛЯ МЕНЫ 

	№

п/п
	Адрес
	Номер квартиры
	Количество комнат
	Этаж
	Общая площадь

(кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1.
	г. Воронеж, п. Тенистый, 
ул. Чуйская, 9
	40
	2
	10
	50,2

	2.
	г. Воронеж, п. Тенистый, 
ул. Чуйская, 9
	156
	2
	10
	50,0

	3.
	г. Воронеж, п. Тенистый, 
ул. Чуйская, 9
	4
	2
	1
	50,1

	4.
	г. Воронеж, п. Тенистый, 
ул. Чуйская, 9
	72
	2
	9
	50,1

	5.
	г. Воронеж, п. Тенистый, 
ул. Чуйская, 9
	41
	2
	1
	50,1

	6.
	г. Воронеж, п. Тенистый, 
ул. Чуйская, 9
	76
	2
	10
	50,2

	7.
	г. Воронеж, п. Тенистый, 
ул. Чуйская, 9
	43
	2
	1
	50,1

	Итого:
	350,8


И. о. руководителя аппарата 

Воронежской городской Думы Н.А.Бондарева







